2021 年 11 月 11 日

各 位
東京都千代田区外神田一丁目 18 番 13 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問 い 合 わ せ 先 ：
取 締 役 管 理 本 部 担 当  佐  藤  英  朗
電 話 番 号  0 3  ( 6 8 5 9 )  5 5 99 （代 表 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正することを

決議しましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、将来の事業展開のために必要な資金を確保した上で、資本効率と財務基盤の強化を勘案しな

がら、安定した配当を継続して行うことを基本方針としております。また、2021 年１月 13 日に発表した中期

経営計画では、2025 年 11 月期までに連結配当性向を 30％以上とすることを発表しております。

この方針のもと、通期業績予想に対する進捗が好調であることを勘案し、2021 年 11 月期の期末配当

予想を前回予想の１株当たり４円 10 銭から１円 90 銭増配し、１株当たり６円 00 銭に修正いたします。

２．修正の内容

 年 間 配 当 金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021 年１月 13 日発表）
 ４円 10 銭 ４円 10 銭

今 回 修 正 予 想

６円 00 銭 ６円 00 銭

当 期 実 績 ０円 00 銭

前 期 実 績

（2020 年 11 月期）
０円 00 銭 ３円 30 銭 ３円 30 銭

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ